PORTARIA N.º 921/2015 - REITORIA/UNESPAR

Designa  Coordenadores  institucionais  do
convênio entre UNESPAR e DOCNOMADS.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o Termo de Cooperação Acadêmica firmado entre a Unespar e
a DOCNOMADS/ULHT,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os professores Eduardo Tulio Baggio, RG nº 6.942.669-7 e

Juslaine  de  Fátima  Abreu  Nogueira,  RG  nº  6.257.667-7,  do  curso  de

Bacharelado  em  Cinema  e  Vídeo  do  campus de  Curitiba  II,  como

Coordenadores Institucionais do Termo de Cooperação Acadêmica firmado

entre  a  Unespar  e  a  DOCNOMADS/ULHT:  European  Master  Degree  in

Documentary  Filmmaking,  da  Universidade  Lusófona  de  Humanidades  e

Tecnologias, em Portugal.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 19 de novembro de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor